
Dne 17. 7. 2017 proběhly změny v zadávací dokumentaci a v předpřipraveném formuláři pro 
krycí list nabídek. V rámci této změny proběhly tyto úpravy: 

 Kontrola a změna odkazů na již neplatný zákon č. 137/2006 Sb., O veřejných 
zakázkách na aktuální zákon č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek 
v zadávací dokumentaci

 Kontrola a změna odkazů na již neplatný zákon č. 137/2006 Sb., O veřejných 
zakázkách na aktuální zákon č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v krycím 
listě nabídky a Pravidel pro výběr dodavatele platných k 6. 5. 2017

 Oprava neplatného tvrzení, že se jedná o podlimitní výběrové řízení, na informaci, že 
se jedná o zakázku malého rozsahu v hlavičce krycího listu nabídek

Odůvodnění změn

Tyto změny proběhly v důsledku špatného informování potenciálních zájemců o účast ve 
veřejném řízení a jejich možné mystifikaci. 

V důsledku těchto změn došlo k prodloužení termínu pro předkládání nabídek o 15 dní, tedy 
do 1. 8. 2017 12:00 hodin dle PpVD bod 20. Místo i způsob dodání nabídek zůstávají 
nezměněné. 

V důsledku těchto změn došlo ke změně termínu otevírání nabídkových obálek. Termín byl 
posunut o 14 dní, tedy na 1. 8. 2017 13:00. Místo i způsob otevírání nabídkových obálek 
zůstávají nezměněné. 

Všechny již došlé nabídky jsou považovány za platné a není třeba je upravovat. 


